トレーディア株式会社

平成 30年 5月吉日

お客様各位

【輸入混載貨物】 デバンニング予定日WEB公開サービス導入

及び東京 CFS(城南島物流センター)搬出料導入のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社海上混載サービスをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

この度、輸入自社混載貨物におきまして、サービス向上のためデバンニング予定日等の情報を

弊社ホームページ上で適時公開する運びとなりました。またよりよいサービスの提供を継続

する目的としまして弊社東京 CFSにおいて搬出料を導入させて頂くことに相成りましたことを

下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                          敬具

記

≪デバンニング予定日公開サービスについて≫

弊社ホームページ www.tradia.co.jp より参照ください。

（東京 CFS（城南島物流センター）分より開始します。）

≪東京 CFS搬出料導入について≫

１、費用項目         :         CFS搬出料

２、適用開始日       :         平成 30年 6月 1日搬出分より

３、対象貨物         :         東京 CFS(城南島物流センター)より搬出される貨物

４、適用料金         :         1,300 円 per B/L (税込)

５、お支払方法       :         CFS 倉庫現場払い(現金または小切手のみ)

     ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

京浜支店国際営業第 2部  TEL: (03) 6328-2182

神戸支店国際営業第 2部   TEL: (06)-6344-3057

名古屋支店国際営業第 1部 TEL: (052) 653-5116

                                     以上

http://www.tradia.co.jp/